In cista alba oblonga sunt reposita : 
Ephippium unum ex purpura flava cum argen-

teis floribus pretiose exsutum, unacum simili preti-
oso Czaífragli, antilena, postilena, fraenoque stanneo uro 1. 

Ephippium ex panno Anglico coeruleo modice 
attrito, floribusque argenteis pretiose exsuto, unacum 
simili Czoffragh, fraeno, antilena et postilena, ex 
stanno albo ornatum nro 1. 

Ibidem in mensa ephippium ex purpura rubra, 
cum pretioso Czaff'ragh, floribus aureis et argenteis 
exsuto ; cum simili fraeno uti praecedentia nro 1. 

Ephippium ex purpura coerulea, attritum, cum 
Czaffragh, totum quantum floribus argenteis exsu-
tum; cum antilena et fraeno ex cupro facta, deaurato nro 1. 

Ephippium ex purpura rubra et Czaffragh, 
modice attritum. etiam pretiosis floribus argenteis 
totum exsutum, cum fraeno, antilena et postilena 
stanno albo intermixta uro 1. 

Ephippium ex panno Anglico parvum et 
Czaffrag cum Gallone! aureo exornatum, et apper-
tinentijs simplicibus uro 1. 

Ephippium simplex, nudum, pro docendis 
equis uro 1. 

Ephippia simplicia pro famulis nro 8. 
Fraena simplicia cum coreis ibidem appensa nro 3. 
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Fraena pro equis currualibus nro 6. 
Ephippia pro mulis simplicia attrita nro 5. 
Litium pro injungendo in trahas equo uno. 

cum tintinabulis nro 1. 
In angulo ad fenestram diversa corea nullius 

momenti lacera in cumulo uno uro 1. 
Cistula pelle vitulina obducta, vacua, minoris 

momenti nro 1. 
Mortarium magnum nro 1. 
Olla ferrea nro 1. 
Pulvinar ex purpura viridi, pro carpento nro 1. 
Pulvinaria pro carpento variegata, Szirmayana nro 3. 
Pulvinar pro carpento, ex panno simplici 

coeruleo nro 1. 
Tegumenta equorum pro itinere, cum Insignì 

Rákóciiano, rubra, ex panno simplici nro 11. 
Tegumenta equorum ex lana alba nro 21. 
Pelles ursinae nro -1. 
Piuma pro capitibus equorum exornandis, 

pulchrae, albae nro 3. 
Grladius simplex nro 1. 
Color albus et ruber in vasculis nro 2. 
Cortina pro porta ex panno rubro simplici ... nro 2. 
Ejusdem panni pro fenestra frusta nro -4. 
Panni rubri pro sternendo padimento cubiculi 

frustimi majus nro 1. 
Petia pro avibus capiendis nro -1. 
Tegumenta equorum, seu retia pro equis lacera nro 3. 
Frusta ferri pro cortinis ... nro 4. 
Cratos ferrei imperfecti pro fenestra una ... nro 1. 
In cistula simplici quaedam instrumenta fabri 

serarij nro 1. 
Canisteria pro pabulo equorum nro 9. 
Lusus tabulae viridis nro 1. 
Panni albi in Munkács confecti petrae nro 3. 
Stragula nova, seu lodices nro 2. 
Catena ferrea nro 1. 
Cistae vitulinis pellibus obducta, pro asservan-